RESUMO

Autuação

PIenáo

Votação

Edição

Remessa

Conclusão

REQUERI MENJN° 	38 / 2019

CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO

Protocolo 	Eletrônico 	/ 2019

Iniciativa: ELIZANE DE PINHO CANA BRASIL

Assunto:
Requerimento de Moção de Pesar para o Sr Francisco Brandão

DATA INICIAL 	 DATA FINAL 	 DIGITALIZADO

22/07/19 	 1 1

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO

VEREADORA ELIZANE DE PINHO

REQUERIMENTO N° 38/2019

A vereadora que subscreve, nos termos regimentais, requer

aprovação de MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Senhor

Francisco Oliveira Brandão, ocorrido dia 14 de Junho de 2019.

Dê-se conhecimento desta Moção aos familiares enlutados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 22 de julho de 2019.

Elizane de Pinho Cana Brasil
Vereadora

PODER LEGISIArtVC
APROVADO

c461/ 11

2210712019 	 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Requerimento Moção de Pesar

-1 	 a

&JMal1 Câmara Municipal Conceição do Coité <parlamentarcamaradecoite.com.br>

Requerimento Moção de Pesar
1 mensagem

elizane pinho <elizanepinho@hotmail.com>
Para: "parlamentar@camaradecoite.com.br" <parlamentarcamaradecoite. com. br>,
"parlarmentar@camaradecoite.com.br" <parlarmentar@camaradecoite.com.br>

22 de julho de 2019 10:19

OÊ
requerimento mocao de pesar Francisco.docx
205K

https:llmail.googie.com/maii/u/0?ik=9376a71057&view=pt&search=ali&permthid=thread-f~/`3A1639764962843267240&simpf=msg-f`/`3A1639764 ... 111

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ

MOÇÃO DE PESAR

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, por iniciativa

da Vereadora Elizane de Pinho Cana Brasil, na forma do Inciso V, §

3°, do Art. 105, do seu Regimento Interno, aprovou MOÇÃO DE

PESAR pelo falecimento do Senhor Francisco Oliveira Brandão

ocorrido no dia 14 de junho de 2019.

"Quis o Senhor Levá-lo para junto de si, deixando-nos
repletos de saudades..."

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal
Conceição do Coité, 22 de julho de 2019

Ema 	pes da Silva 	Eriberto A*IiiTÃ. Filho
sidente 	 Secretário

PUBLICADO NO
DIÁRIO LEGISLATIVO

PODER LEGISLATI'JU
CONCEiÇÃO  DO COITÊ-BA

va OIh'eisra
Controle interno -.rtaria n°